Istituto Sperinmentale Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0004205 del 13-06-2025 in interno

REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Palermo

Determina n°® 412 del 11 giugno 2025

Oggetto: Impegno e liquidazione somme per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13 Sig.
Mancuso Antonio Calogero

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n°® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n° 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n® 2 del 09/01/2025 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2025- 2027" pubblicata sulla GURS supplemento ordinario (Parte I) n. 3 del 15-01-2025;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia n. 04
del 06/02/2025 di approvazione bilancio di previsione anno 2025 e bilancio pluriennale 2025, 2026 e
2027, approvato con D.R.S. n. 2412 del 12/03/2025 a firma del Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino
— Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea —
Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura— Serv VI;

VISTA la Delibera n® 43 del 05 settembre 2024 di approvazione avviso di selezione pubblica di n. 8 unita di
soggetti liberi professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R.
25/05/2022, n. 13;

VISTA la Determina n® 398 del 09 giugno 2025 di impegno somme fino al 31/12/2025 soggetti liberi
professionisti con Partita IVA per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13
Sig. Mancuso Antonio Calogero;

VISTO il Contratto stipulato in data 24/10/2024 assunto al prot. 6431 del 25/10/2024 dal Sig. Mancuso
Antonio Calogero P. IVA 05041840827 CIG: B4F3255A1B;

VISTA la nota prot. 4091 del 09-06-2025 di rimborso spese per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della
L.R. 25/05/2022, n. 13, mese di aprile;

DETERMINA
In conformita delle premesse:
- di impegnare e liquidare al Sig. Mancuso Antonio Calogero P. IVA 05041840827, come rimborso spese mese di aprile,
per le finalita di cui al co. 58 dell’art. 13 della L.R. 25/05/2022, n. 13, la somma di € 471,08 addebitando le spese sul Cap.
112 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;
-si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2025.

VISTO D' REGNLARITA CONTABILE

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 7/ 0wy
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO ‘
T O PER L'ANNO
Palermo, ... " 7 .
Fagion .

G.ocalzo



¢ Istituto SpeFi ment al e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0004205 del 13-06-2025 in interno

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazzo, 85 — 90136 Palermo
Partita IVA 00122000821

Nota compensi spettanti al Sig. Mancuso Antonio Calogero per attivita di raccolta dati mese di
Aprile 2025

RIMBORSO CHILOMETRICO KM TARIFFA TOTALE
1222| € 0,3855 | € 471,08
RIMBORSO VITTO € -
RIMBORSO PEDAGGI € .
RIMBORSO PERNOTTAMENTO
TOTALE| € -
Istituto ,Sﬁﬁm‘meﬂl&idﬂ_@lﬂfﬂiﬁﬁ TOTALE RIMBORSO COMPLESSIVO € 471,08

per la Sicilia
of. 0004091 in Intern
Prot 0004091 i Interns Visto la copertura finanziaria al cap. 112
del 09-06-2025 del bilancio dell'ISZS per I'anno 2024
Giuseppe Scalzo

AUTORIZZAZIONE DI PAGAMENTO

Per quanto sopra descritto, si autorizza il pagamento della somma di € 471,08




Istituto Spe}inentalg Zootecnico per la Sicilia -

Prot. N. 0004205 del 13-06-2025 in interno

Spett. Istituto
Sperimentale Zootecnico

[l Sottoscritto Mancuso Antonio Calogero ,codice controllore
218,comunica i chilometri percorsi per I'espletamento dell'attivita' di
raccolta dati presso le aziende zootecniche assegnate per il mese di Aprile

2025

Per la Sicilia

Si Dichiara sotto la propria responsabilita’,che i chilometri sotto
riportati,sono relativi alla distanza che intercorre tra il proprio comune di
residenza (Valledolmo) e le aziende zootecniche visitate.

KM A/R

- DATA

- 04-04
- 07-04
08-04
09-04
10-04
16-04
14-04
15-04
- 22-04
- 28-04
- 28-04

AZIENDA

8600950,8602378
8602173,8602407
8601385,8130230
8100733,8100738
8100744
8100424,8100668
8100733
8100744
8600925,8600976
8100637,8200681
8675159

Totale Aziende visitate
Totale km percorsi A/R
Retribuzione (€ 0,3855)

Totale Retribuzione

€

62
104
253
190
84
188
92
84
48
103
14

18
1222

471,081

Distinti Saluti

Ale Ca/(

a

- Prot, WM. 0003196 del 08-05-2025 in arrivo

Istitute Sperimentale Zootecnico per la Sicilia



